REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 31, daté& 30.03.2026

PER MIRATIMIN E SHTYRJES Sit AFATIT TE LEJES Si NDERTIMIT PER
OBJEKTIN: “PERSHTATJEN E AMBJENTEVE T BRENDSHME T OBJEKTIT
“INKUBATORI I BIZNESIT” Ni ZYRA PER STRUKTUREN E POSACME KUNDER
KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR SI DHE NDERTIMI I URES

LIDHESE MIDIS DY OBJEKTEVE EKSIZTUESE”, ME VENDNDODHJE Ni
BASHKINE TIRANE

NE mbéshtetje té neneve 27, 28 t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e territorit”, i ndryshuar, Vendimit t& Keéshillit t& Ministrave Nr. 408, daté 13.05.2015 “Pér
miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit t¢ Késhillit t&
Ministrave Nr.519, daté¢ 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes s¢ Késhillit Kombétar té
Territorit”, i ndryshuar, me propozim t& subjektit zhvillues Prokurorisé s¢ Posacme kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:

. Miratimin e shtyrjes sé afatit t&¢ Lejes s& Ndértimit t& objektit: “Pérshtatjen e ambjenteve t&
brendshme t& objektit “Inkubatori i Biznesit” né zyra pér strukturén e posagme Kundér
korrupsionit dhe krimit t& organizuar si dhe ndértimi i Urés lidhése midis dy objekteve
eksiztuese”, me vendndodhje né Bashkiné Tirané, me zhvillues Prokuroring e Posagme Kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar (SPAK), miratuar me Vendimin Nr. 08, daté 02.07.2024

“eKeshillit Kombetar 1€ Territorit (sof KK TUY. " S o

Afati i kryerjes s& punimeve sipas kétij Vendimi, do t& pasqyrohet né Dokumentin e Lejes sé
Ndértimit, né pérputhje me afatin e pércaktuar ng grafikun e punimeve.

. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit n& bashképunim me Ministriné e Drejtésisé, pér
zbatimin e kétij vendimi.

Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit dhe Ujit, Ministri i
Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombét i




MINISTER I LINJES

MINISTER I DRE{I‘ESISE

Nénshkruar mé datéodd O / 2026



